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K 4 h KIZILTEPE KAYMAKAMLIGI
i\‘ ‘j ilge Milli Egitim Midiirliigii
Say1 :12342728-774-E.8292875 04.08.2016

Konu : Aday Performans Degerlendirme
Modiilii Yetistirme Streci

KIZILTEPE ......ccooeveeereeeeereeererceeeveeeeeeeseeeenenen.. MUDURLUGUNE

flgi :Mardin il Milli Egitim Midiirliigii'niin 03/08/2016 tarihli email yazisi.

Aday Performans Degerlendirme Modiilii Yetistirme Siireci ile ilgili Mardin il Milli
Egitim Midiirliigii'niin ilgi yazis1 ekte gonderilmistir.

Bilgilerinizi ve geregini 6énemle rica ederim.
Mechmet AKDAG
Miidiir a.

Sube Miidiirii

Ekler :
Yazi (1 adet)

Dagitim:
Tiim okullar ve bagl kurumlar.

PTT Caddesi Halk Egitim Merkezi Yani 47400 Kiziltepe/MARDIN Ayrmtili bilgiicin: M.S.DAG Sef
Elektronik Ag: kiziltepe.meb.gov.tr Tel: (0 482)312 47 82
e-posta: kizilteped7@meb.gov.tr Faks: (0 482) 312 41 80

Bu evrak giivenli elektronik imza ile imzalanmugtir. http://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden a329-249c-3b6d-a9a2-2f21 kodu ile teyit edilebilir.
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http://nilufer.meb.gov.tr/ilceler/mardin/kiziltepe47.nsf/($Inbox)/6EB...

Kimden: "mardinmem" <mardinmem@meb.gov.tr>

Kime: <ozluk47@meb.gov.tr>, <artuklu47@meb.gov.tr>, 'Dargegit MEM'
<dargecit47@meb.gov.tr>, Derik Ilce MEM <derik47@meb.gov.tr>, Kiziltepe Ilge
MEM <kiziltepe47@meb.gov.tr>, Mazidag ilge MEM <mazidagi47@meb.gov.tr>,
Midyat Ilce MEM <midyat47@meb.gov.tr>, Nusaybin Ilce MEM
<nusaybin47@meb.gov.tr>, Omerli Ilce MEM <omerli47@meb.gov.tr>, Savur Ilce
MEM <savur4d7@meb.gov.tr>, 'Yesilli Ilce MEM' <yesilli47@meb.gov.tr>

Tarih: Agustos 03, 2016 08:18AM

Konu: FW: Aday Performans Degerlendirme Moduill Yetistirme Siireci - ACIL

Sayin Yetkili

Asadidaki yer alan modul yetkisi
Kurumlara,

Iigelere

Ve il 6zlUk kullanicilarina tanimlanmistir.

Bilgilerinize.......

Latfen okullariniza duyuruyu yapiniz....

Nurettin Akbas

Il mebbis yéneticisi

From: Haydar Tuna [mailto:haydartuna@meb.gov.tr]

Sent: Tuesday, August 02, 2016 4:13 PM

To: ilsis_yonetici_mem@meb.gov.tr

Subject: Aday Performans Dederlendirme Modiili Yetistirme Siireci - ACIL

Degerli 1l Yéneticilerimiz,

Yetistirme slrecinde farkli ya da ayni ilde gegiren aday 6gretmenlerimizin sireci
tamamlamasi ile ilgili formun bulundugu APD01002 kodlu, “Yetistirme Sirec Form Giris” ekrani
hizmetinize agilmistir. Bu ekran kullanilarak éncelikli olarak kurum mudird, ilce milli egitim
mudarliga ya da il milli egitim madarlaga kullanicilan yetistirme form girisi yapacaklardir. Bu
islemlerin 6gretmenlerimizin esas gérev yerine baslamadan mutlaka tamamlanmasi
gerekmektedir. Ekranlara il, ilge ve kurum kullanicilarina yeni kayit ve kaydetme yetkisi
verilecektir.

Hepinize sevgi ve saygilarimi sunar. Calismalarinizda basarilar dilerim.

3.08.2016 08:25
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